[image: ]
«Тымсер» сикт овмöдчöминса  администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября  2019 года                                                                                     № 52
пст Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) в 1 классе Тимшерской средней общеобразовательной школе

         В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 30 марта 1999 года №  52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании ходатайства заведующего Тимшерской участковой  больницы, с целью снижения заболеваемости гриппом и ОРВИ, предупреждения развития эпидемии в Тимшерской средней общеобразовательной школе,
п о с т а н о в л я ю:

1.Приостановить учебный процесс в 1 классе Тимшерской средней общеобразовательной школе сроком на 7 календарных дней с 20 сентября 2019 года  по 26 сентября 2019 года в связи с выявлением групповых заболеваний гриппом и ОРВИ среди учащихся 1 класса.
2.Директору Тимшерской общеобразовательной школы Паршуковой Н.А. довести информацию о приостановлении учебного процесса до родителей (законных представителях) учащихся 1 класса.
3.Заведующему Тимшерской участковой больницей Чувьюрову.Э.Д. продолжить мониторинг о приостановлении учебного процесса в случае превышения уровня заболеваемости гриппом и ОРВИ в школе.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Тимшер»                                            Белова В.А.

image1.png